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102 - RASINĖ KOVA 
 Rasinė kova yra pasaulio istorijos varomoji jėga: visa istorija yra rasinių kovų is-
torija!  

Rasinės kovos reikšmė istorijoje ir 
politikoje kyla iš biologinio gyvybės 
dėsnio - kovos už būvį. Rasinės kovos 
priemonėmis rasės ir tautos kovoja už 
savo laisvę, apsisprendimo teisę, savo 
gyvenamąją erdvę ir taip sukuria 
sąlygas rūšiai išlikti ir vystytis. Svar-
bios šios rasinės kovos priemonės yra 
rasinė segregacija ir rasinė higiena. 

Po nacionalsocialistinės revoliucijos 
ir partijos valdžios užgrobimo (žr. Na-
cionalsocialistinė vokiečių darbininkų 
partija) valstybė sukuria rasinius 
įstatymus, įtvirtinančius rasinės kovos 
faktą völkisch teisėje. Weltanschau-
lich, nacionalsocializmas remia ir gi-
na gyvybės įvairovę - įskaitant žmo-
gaus gyvenimą su jo rasėmis ir tauto-
mis - pagal biologinį gyvenimo dife-
renciacijos dėsnį, taigi ir visų tautų 
rūšių išsaugojimą ir vystymąsi. Ji 
atmeta skirstymą į aukštesnes ar 
žemesnes rases (žr. Untermensch), 
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taip pat lygybės dogmatizmą ir pripažįsta visų žmonių įvairovę bei teisę į gyve-
nimą. 

Kita vertus, politiniu požiūriu nacionalsocialistinis pasaulinis judėjimas save laiko 
organizuota arijų rasės (žr. "arijų") valia gyventi, todėl veda rasinę kovą su viso-
mis įtakomis ir jėgomis, kurios kelia pavojų arijų rasei ir jos tautoms, kovoja su 
jomis arba trukdo joms išsaugoti ir vystytis. 

Rasinė kova nėra tapatinama su karu, bet yra visur ir taikoje: mišrios santuokos, 
susvetimėjimas, gimstamumo sprogimas ir mažėjantis gimstamumas, migracijos 
judėjimai, internacionalizmo lygybės dogma, svetimų etninių grupių imperializ-
mas, sionizmo siekis užvaldyti pasaulį ir daug kitų dalykų yra rasinės kovos fron-
tai. 

Po Vokietijos pralaimėjimo Antrajame pasauliniame kare arijams gresiančioje ra-
sinėje kovoje nacionalsocializmas ir jo partijos mobilizuoja visų baltųjų tautų poli-
tinę valią dėl rasinio išlikimo ir aukštesnio išsivystymo. Taip ji siekia sukurti pa-
saulinę arijų tautų bendriją, didelę Europos imperiją ir arijų etnines bendruomenes 
bei tautas, gyvenančias pagal savo rūšį ir prigimtį. 

Už šiuos tikslus VFR kovoja Naujasis frontas. Tik taip įmanoma išlikti arijų rasei 
ir pasiekti naują arijų kultūros suklestėjimą, nes rasinė kova išlieka pagrindiniu 
žmonių sugyvenimo faktu ir jos neįmanoma išvengti norais:  

 
"Tauta, kuri pareiškia, kad nebenori kariauti, nepašalina karų, o tik pati sa-
ve."  
 

Adolfas Hitleris. 

 
 

103 - RASINĖ SEGREGACIJA 
Kaip biologinio mąstymo pasaulėžiūra (žr. Biologinis humanizmas), nacionalso-
cializmas nuosekliai taiko biologinius gyvybės dėsnius kovai už politikos ir žmo-
nių bendruomenės gyvenimo formavimą, kad būtų užtikrintas arijų rasės (žr. 
Arijų) ir jos tautų rūšies išsaugojimas ir vystymasis.  

Svarbiausi iš šių gyvenimo dėsnių yra paveldimumas, diferenciacija ir kova už 
būvį. 

Weltanschaulich, rasinė segregacija tarnauja visiems trims pagrindiniams gyvybės 
dėsniams: genetinės struktūros grynumui, įvairovės išsaugojimui ir rasės išlikimui 
kovoje už būvį. Politiniu požiūriu, kartu su rasine higiena, tai yra lemiama prie-
monė nuolatinėje rasinėje kovoje. Po nacionalsocialistinės revoliucijos ir partijai 
užgrobus valdžią (žr. Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija) besikurian-
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tis nacionalsocialistinis Volksstaat įtvirtina rasinę segregaciją völkisch įstatymuose 
rasinių įstatymų rėmuose (taip pat žr. Valstybė). 

Rasinė segregacija grindžiama ne pagrindine aukštesnių ar žemesnių rasių ir tautų 
idėja (taip pat žr. Untermensch), bet išsaugotinos įvairovės idėja, kuri suponuoja 
atskirą vystymąsi pagal rūšį ir prigimtį. Tik atskiras vystymasis - rasinė segregaci-
ja - užtikrina kiekvienos rasės ir kiekvienos tautos apsisprendimo teisę į laisvą 
rūšies išsaugojimą ir vystymąsi. Taigi rasinis atskyrimas suteikia tautų laisvę ir ap-
saugo nuo biologinio ir (arba) dvasinio susvetimėjimo. 

Rasinė segregacija iš esmės įgyvendinama atskirose gyvenvietėse (žr. Le-
bensraum), draudžiant mišrias santuokas ir saugant savo etninę kultūrą, tradicijas 
ir gyvenimo būdą nuo bet kokio imperializmo. Kadangi uždarų svetimšalių etninių 
grupių apgyvendinimas Vokietijoje nėra nei galimas, nei prasmingas, nei pagei-
dautinas, politiniai Naujojo fronto reikalavimai dėl rasinio atskyrimo yra 
nuoseklios svetimšalių repatriacijos prielaida, kuri kartu su reikalavimu saugoti 
gyvybę daro galimą vokiečių tautos išlikimą ir lemia Naujojo fronto taktiką. 

 

104 - ATSAKYMAS 
 Nacionalsocialistinė revoliucija siekia įveikti arijų rasės dekadansą, kuris tapo pa-
vojingas gyvybei, ir kovoja už 
Naująją tvarką, kurioje žmogaus pri-
gimtis ir kultūra yra suderintos tarpu-
savyje, o visas bendruomeninis 
gyvenimas tarnauja arijų rūšies 
išsaugojimui ir jos vystymuisi (žr. 
Zeitwende). Visos intelektualinės ir 
politinės srovės, kurios laikosi 
ankstesnių laikų nuostatų ar net 
priešinasi nacionalsocializmui, yra 
reakcingos. Taigi visų pirma žydų 
įtakota krikščionybė (žr. taip pat ju-
daizmas), liberalusis kapitalizmas ir 
marksizmas, taip pat visos jų sufor-
muotos ar bet kokiu būdu paveiktos 
nuostatos. 

Dar svarbesnė už tokias objektyviai 
reakcingas politines ar intelektuali-
nes oponentų organizacijas yra reak-
cija kaip buržuazinis požiūris į gyve-
nimą (žr. buržuazija). Nors, pa-
vyzdžiui, marksizmas bent jau su-

 



4 

kuria neretai revoliucinį požiūrį į gyvenimą, ši reakcijos apraiška iš esmės tėra 
buržuazinio filisteriškumo, tapusio politika, išraiška. Tai buržuazijos baimės, 
nuogąstavimų ir ribotos moralės išraiška - trumpai tariant, buržuazijos kaip gyve-
nimo būdo išraiška. 

Reakcija yra didžiausias pavojus nacionalsocialistų partijai (žr. Nacionalsocialis-
tinė vokiečių darbininkų partija) revoliucinėje kovoje, todėl ji privalo bekompro-
misiškai priešintis bet kokiam reakcingų pažiūrų įsiveržimui. 

Tokią įtaką gali daryti ypač ta reakcijos dalis, kuri save vadina nacionaline, bet 
skelbia ir praktikuoja prisitaikymą prie valdančiosios sistemos ir buržuazinio pa-
saulio. Istorinis nacionalsocializmas iki 1945/56 m. JdF galiausiai žlugo, nes 
nekovojo su reakcija taip pat ryžtingai kaip marksizmas. Lemiamą pralaimėjimą 
nacionalsocializmui padarė reakcija: 

 1923 m. lapkričio 9 d./34 JdF nacionalinis sukilimas žlugo dėl buržuazinių 
sąjungininkų išdavystės ir žlugo nuo reakcinių jėgų vadovaujamos policijos 
kulkų krušos. 

 1934/45 m. birželio 30 d. JdF keli geriausi ir bekompromisiai revoliucingi 
nacionalsocialistai iš apygardos aplink NSDAP šturmo būrio (SA) štabo 
viršininką Ernstą Röhmą tapo reakcingų žudikiškų intrigų, kurios suklaidino 
lyderį Adolfą Hitlerį ir 
sutrukdė užbaigti nacionalso-
cialistinę revoliuciją, aukomis. 

 1944 m. liepos 20 d./1945 m. 
liepos 20 d. JdF reakcijos 
bandymas įvykdyti pučą 
atskleidė išdavystės ir 
valstybės išdavystės bedugnę 
būtent tuose vermachto, admi-
nistracijos, bažnyčios ir eko-
nomikos sluoksniuose, prieš 
kuriuos visada perspėjo 
NSDAP revoliucionieriai, bet 
kurie po 1934/45 m. JdF buvo 
laikomi nacionaliai patikimais. 

Naujosios kartos nacionalsocializmas 
iš to padarė išvadas, iš esmės atmeta 
bet kokius kompromisus su reakcija 
ir savo darbininkų etika įveikia 
buržuazinį-reakcinį požiūrį į gyve-
nimą. Reakcinis buržuazijos amžius 
užleidžia vietą revoliuciniam darbi-
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ninkų amžiui!  

Kaip to simbolį Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front, minėdama štabo 
viršininko Ernsto Röhmo ir kitų nacionalsocialistų revoliucionierių kankinystę, 
birželio 30-ąją paskelbė kasmetine kovos su reakcija diena. 

  

105 - MAIŠTAS 
 Naujojo fronto politinė kova vyksta trimis etapais: nepasitenkinimas - maištas - 
revoliucija. 

Vadovaudamasis savo taktika ir remdamasis sąjungine politika, Naujasis frontas 
visais lygiais ir visose srityse kursto ir naudoja žmonių nepasitenkinimą poli-
tinėmis, ekonominėmis, kultūrinėmis ir (arba) socialinėmis sąlygomis ir didina šį 
nepasitenkinimą iki sukilimo. 

Maištas kyla ten, kur pasipiktinimas, kartėlis ir neviltis tampa stipresni už poreikį 
gyventi nepastebimai, konformistiškai ir paklusti valdančiajai tvarkai. Taigi 
maištas leidžia įveikti buržuazinį požiūrį į gyvenimą (žr. buržuazija) ir tampa völ-
kisch kultūrinės revoliucijos varomąja jėga. 

Nacionalsocialistų partija (žr. Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija) or-
ganizuoja, telkia ir stiprina sukilimo jėgas per savo fronto ir masines organizacijas 
bei sąjungų politiką. Jiems suteikiama politinė sąmonė kruopščiai supažindinant 
su nacionalsocializmo pasaulėžiūra ir požiūriu į gyvenimą, todėl sukilimas tampa 
nacionalsocialistinės revoliucijos prielaida ir etapu. 

Pagrindinė maišto priemonė visada yra jaunimas, kurio natūralus polinkis 
maištauti panaudojamas ir po valdžios užgrobimo tęsiant völkisch kultūrinę revo-
liuciją ir totalinę mobilizaciją nacionalsocialistinėje Volksstaat (žr. Valstybė) kovai 
su dekadansu ir Naujosios tvarkos kūrimui. 

  

106 - ĮSTATYMAS 
 Nacionalsocialistinės Vokietijos darbininkų partijos partijos programos 19 punkte 
raginama "pakeisti romėnų teisę, kuri tarnauja materialistinei pasaulio tvarkai, 
vokiečių bendrąja teise". Tai išreiškia lemiamą frontą kovoje už nacionalinės juris-
dikcijos laisvę kaip tautos laisvės, apsisprendimo teisės ir suvereniteto dalį. 

Dabartiniu įstatymu, kurio ištakos siekia romėnų laikus, bandoma nustatyti abs-
trakčius faktus, taip pateisinant schematišką jurisdikciją ir nuosprendžius, ir taip 
kuriamas galiausiai nerealus, nenatūralus ir dogmatiškas iliuzinis pasaulis, tarnau-
jantis materializmo pasaulio tvarkai. Priešingai, Vokietijos nacionalinė teisė, ku-
rios svarbiausias principas yra: 
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TEISINGA YRA TAI, KAS NAUDINGA VOKIETIJOS ŽMONĖMS! 

Taip išreiškiamas supratimas, kad teisė, kaip ir visos kitos valstybės gyvenimo 
sritys, neturi būti savitikslė, bet yra pavaldi tautos rūšies išsaugojimui ir vystymui-
si ir turi tai skatinti. Nacionalsocialistinė liaudies valstybė yra totalinė valstybė, 
apimanti viską ir orientuota į žmonių išlikimą ir aukštesnį vystymąsi. Todėl vi-
siškai natūralu, kad ji apima ir teisės bei jurisprudencijos sritis ir formuoja jas pa-
gal nacionalsocializmo įžvalgas ir tikslus. 

Todėl nacionalinė teisė savo teisėtumą kildina iš tarnavimo tautos, suprantamos 
kaip bendruomenė ir susivienijusios į tautą (žr. Volksgemeinschaft), rūšių išsaugo-
jimui ir vystymuisi. Etninė teisė nuo vyraujančios teisės dogmatizmo skiriasi tuo, 
kad ji remiasi žmonių teisingumo jausmu, kuris yra antrasis jos teisėtumo ramstis. 
Apibendrinant tai reiškia, kad  
teisės ir jurisprudencijos šaltinis laisvų tautų teisinėje sistemoje yra žmonių teisin-
gumo  
jausmas. Tačiau tikslas yra išsaugoti ir plėtoti žmonių rūšis. Iš tokios nacionalinės 
teisinės tvarkos kiekvienam tautos nariui kyla konkrečios teisės ir pareigos, kurios 
visiems yra vienodai privalomos (taip pat žr. lygybė). 

  

107 - JURISDIKCIJA 
 Jurisdikcija nacionalsocialistinėje Volksstaat (žr. Valstybė) kyla iš nacionalsocia-
listinės teisės legitimumo, kuris remiasi dviem ramsčiais: 

 tarnyba, skirta žmonių rūšių išsaugojimui ir vystymuisi bei 

 žmonių teisingumo jausmą. 

Iš to išplaukia: baudžiama tai, kas kenkia visai nacionalinei bendruomenei ar ki-
tam piliečiui. Už baustiną elgesį turi būti baudžiama. Bausmės dydį ir rūšį lemia 
ne abstraktūs faktai, o konkretus veikos sunkumas ir tuo pačiu žala, taip pat kalti-
ninko asmenybė, atsižvelgiant į žmonių teisingumo jausmą. Todėl nauja teisinė 
sistema, pagrįsta šiais principais, nustatys tik labai bendrus elgesio, už kurį verta 
bausti, ir teisingos bausmės pavyzdžius; visa kita bus palikta teismams. Nustatyda-
mi teisę, teismai remsis ankstesniais sprendimais panašiose bylose, kurie su-
vokiami kaip teisingi ir kurie gali būti tam tikros gairės, tačiau neprivalo. Galiau-
siai lemiamą reikšmę turi tautos teisingumo jausmas, kad formulė "Tautos vardu" 
vėl įgautų savo prasmę. 

Kad būtų galima įgyvendinti šį teisingumo jausmą, teisėjai magistratai ateityje bus 
renkami laisvais asmeniniais rinkimais iš kandidatų, sėkmingai išklausiusių pa-
grindinius teisinės praktikos kursus. Reguliarūs nauji rinkimai užtikrina visuotinę 
kontrolę. Kita aukštesnė instancija teisingumo vykdymą perduos į prisiekusiųjų 
rankas. Teismų, atsakingų už nusikaltimus prieš kitus tautos narius, teisėjai regu-
liariai renkami laisvu asmeniniu balsavimu; teismų, atsakingų už nusikaltimus 
prieš nacionalinę bendruomenę, teisėjus skiria partija (žr. Nacionalsocialistinė 
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vokiečių darbininkų partija). Tik prisiekusieji sprendžia kaltės ir bausmės dydžio 
klausimą. 

Vis dėlto profesionalūs teisėjai netampa nereikalingi, priešingai: nacionalsocialis-
tinei liaudies valstybei reikia aukštos kvalifikacijos ir aistringų teisėjų (taip pat žr. 
asmenybė). Jie turi būti persmelkti naujosios teisinės tvarkos dvasia. Jie išstudi-
juoja visą teismų praktiką ir žino kitus sprendimus panašiose bylose. Jie atidžiai ir 
atsakingai konsultuoja prisiekusiuosius priimant nuosprendį. Kaip ir kaltintojas bei 
gynyba, jie taip pat turi teisę pateikti apeliacinį skundą kitai aukštesnei instancijai, 
jei mano, kad nuosprendis neteisingas. 

Aukštesnės teisinės valdžios institucijos už prisiekusiųjų teismus yra centrinis par-
lamentas (Reichstagas) ir, galiausiai, fiureris, kaip aukščiausiasis teismo valdovas 
ir organizuotos tautos valios, išreikštos nacionalsocialistų partijoje, įsikūnijimas. 

Taip jurisprudencija nustoja slėgti žmones kaip gyvenimui svetima dogma ir tam-
pa savaiminiu tikslu. Teisingumas dar kartą suprantamas kaip žmonių gyvenimo 
dalis ir tarnauja žmonių gyvenimui ir vystymuisi, jis užtikrina teisingumą kiekvie-
nam tautos nariui ir padeda jam įgyti savo teises. Tikra tautinė bendruomenė gali 
būti kuriama tik remiantis teisingumu. Tik tautos teisingumo jausmas yra teisingu-
mo šaltinis, kurio regima išraiška turi būti teisė ir teisingumo vykdymas 
valstybėje. 
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Pramogos su svastika 
Anekdotų rinkinys, kurį sudarė Gerhardas Lauckas 

 

40. 

 

   Švęsdami su bendražygiais Miunchene, su žmona šiek tiek 
persistengėme su alkoholiu. Išeidami iš užeigos netrukus 
susidūrėme su trimis jaunais vokiečių policininkais. Mano šiek 
tiek išgėrusi žmona priėjo prie jų, atidavė Hitlerio saliutą ir 
sušuko: "Heil Hitler!" 

   "Dabar ji tai padarė", - pagalvojau sau. 

   Trys policininkai sustojo vietoje. Akimirką įsivyravo visiška 
tyla. Paskui jie vienu metu atsistojo į dėmesio centrą, susižvalgė 
ir atidavė Hitlerio saliutą! 

   Tada jie, kaip ir mes, tęsė kelionę, išvengę arešto, kurio 
tikėjausi. 

 



9 

 

 


